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EGLO

30191
CERNO

Informations générales

Article:

Type d'éclairage:
Code EAN:
Dimensions
Profondeur:
Hauteur:
Surplombe:
Poids:

Dispositif lumineux

Douille:

Dispositif lumineux:

Livraison:
Puissance max.:
Convient pour:

Matériau & couleur

Matériau de I'enceinte:
Couleur de l'enceinte:
Verre/ Matériau de

I'abat-jour:
Verre/ Couleur de
I'abat-jour:

Informations technigues

Indice de protection:

Classification de
protection:

Tension de la ligne:

Tension de
fonctionnement:

30191

applique
9002759301910

140 mm
165 mm
105 mm
1,117 kg

E27
E27
excl.
1x 40W
A++-E

acier inoxydable
acier inoxydable

verre satiné

blanc

P44

1
220-240V,50/60Hz
220-240V,50/60Hz

Sous réserve de modifications techniques
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